
6 april 2004/Nr. 04.010720

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,
Gelet op artikel 71 van de
Kadasterwet, 

Besluit:

Artikel I
Artikel 90, tweede lid, van de
Kadasterregeling 1994 wordt als volgt
gewijzigd: 
a. De volgende vermeldingen verval-
len: 
• de Staat (Bijzonder domeinbeheer)
• de Staat (Financiën) 
b. De vermelding ‘de Staat
(Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij)’ wordt gewijzigd in: de Staat 

(Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit)
c. De vermelding ‘de Staat
(Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen)’ wordt gewijzigd in:
de Staat (Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap).

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de eerste dag na de datum
van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst. 

Apeldoorn, 6 april 2004.
Raad van Bestuur,
J.W.J. Besemer.

Uit: Staatscourant 16 april 2004, nr. 73 / pag. 30 1

KADASTER

Wijziging Kadasterregeling 1994


